

単 価 合 意 書

令和6年8月7日に契約したR6多摩川東六郷河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月23日

発注者 住所 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央2-18-1

氏名 分任支川負担行為担当官

関東地方整備局京浜河川事務所長

佐々木 昇平

受注者 住所 東京都中央区日本橋本町3-9-4

氏名 馬淵建設株式会社 東京支店

支店長 野部 幸男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸		式	1		241,178,713	
海岸土工		式	1		232,974,940	
掘削工		式	1		27,278,518	
掘削 平均潮位以下	土砂 水中掘削 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)	m3	11,300	242	2,734,600	
掘削 平均潮位以上	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	6,900	217.1	1,497,990	
土砂等運搬 施工箇所～場内仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,516,451	
土砂等運搬 場内仮置場～曝気ヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,024,457	
土砂等運搬 曝気ヤード～土砂分別	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,902,533	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,210,698	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		5,391,789	
掘削工(ICT)		式	1		11,901,113	
掘削(ICT) 平均潮位以上	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	6,900	285.9	1,972,710	
土砂等運搬 施工箇所～場内仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,714,074	
土砂等運搬 場内仮置場～曝気ヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,424,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 曝気ヤード～上砂分別	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,902,533	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		833,541	
積込(ルース)	上砂 土量50,000m3以上	式	1		2,053,311	
残土処理工		式	1		78,516,848	
土砂等運搬 曝気ヤード～浮島処分地	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		23,643,087	
残土等処分		式	1		54,873,761	
上砂分別・運搬工		式	1		115,278,461	
土砂分別		m3	13,900	4,509	62,675,100	
土砂等運搬 上砂分別～関戸SY	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		47,844,163	
整地 関戸SY	残土受入れ地での処理	式	1		1,667,083	
積込(ルース)	上砂 土量50,000m3以上	式	1		2,038,539	
廃材処分	混合廃棄物	m3	36	29,266	1,053,576	
仮設工		式	1		8,203,773	
工事用道路工		式	1		1,545,021	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,545,021	
汚濁防止工		式	1		2,377,584	
汚濁防止フェンス	設置・撤去	式	1		2,377,584	
交通管理工		式	1		4,281,168	
交通誘導警備員		式	1		4,281,168	
直接工事費		式	1		241,178,713	
共通仮設費		式	1		29,266,581	
共通仮設費		式	1		14,999,597	
運搬費		式	1		8,296,421	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,376,934	
上砂分別機分解組立輸送費		式	1		4,902,426	
仮設材運搬費		式	1		2,017,061	
技術管理費		式	1		2,942,183	
土質等試験費		式	1		2,359,639	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		29,403	
システム初期費(ICT)		式	1		553,141	
現場環境改善費(率計上)		式	1		3,760,993	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,266,984	
純工事費		式	1		270,445,294	
現場管理費		式	1		53,634,390	
工事原価		式	1		324,079,684	
一般管理費等		式	1		40,420,316	
工事価格		式	1		364,500,000	
消費税相当額		式	1		36,450,000	
工事費計		式	1		400,950,000	